
Резултати 
од испитот по Германски јазик 

одржан на 10.01.2018 
 

Впишување оценки во индекс и увид во испитот в четврток (25.01) во 17:00 часот 
пред предавална 225. Оние студенти кои немаат донесено пријава, 
задолжително да ја донесат во овој термин. 

 
Индекс 

бр. 
Оцена 

2150 5 

2168 6 

2085 6 

2114 10 

2170 10 

2029 8 

2024 10 

2043 7 

1950 10 

2033 10 

2078 10 

1994 10 

2026 10 

2108 9 

1946 10 

2067 5 

2093 5 

1917 10 

1945 10 

1984 10 

2102 8 

2066 8 

1913 5 



2176 5 

2046 5 

2077 8 

2055 10 

2071 8 

2022 10 

1937 10 

1749 6 

1949 10 

1968 10 

2031 10 

1947 10 

2131 10 

1969 8 

1957 10 

1920 5 

1906 8 

1956 6 

1895 10 

2135 5 

2105 10 

1948 10 

2021 10 

1943 10 

1990 10 

2050 10 

2084 7 

1836 6 

2092 10 



2059 10 

1951 10 

2058 10 

1902 6 

2016 9 

2039 8 

2125 8 

1964 9 

2104 7 

1942 10 

2098 10 

1970 5 

1938 10 

2061 8 

2152 10 

2100 10 

2040 9 

2068 8 

2063 9 

1922 9 

2030 10 

1944 10 

1953 10 

2110 10 

2036 5 

2166 9 

2006 5 

1982 10 

2027 9 



2054 10 

1894 10 

2134 10 

1962 9 

2045 6 

2112 8 

1918 7 

2048 10 

1941 6 

2073 9 

1897 10 

2081 5 

2120 5 

1960 10 

1907 7 

А1932 5 

1561 6 

1879 9 

17698 6 

1882 5 

П733 9 

2011 9 

17451 6 

17096 6 

 


